UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA 037/2009/CAV

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM

MANEJO DO SOLO.

 Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de

suas atribuições,

RESOLVE:

1 - Designar os Professores abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da

Dissertação de Mestrado intitulada “Calagem na implantação e recuperação de pastagens

de tifton no Oeste Catarinense” do aluno RODRIGO PREDEBON, no dia 31 de março de

2009, às 14h00min, nas dependências do CAV / UDESC.

Dr. LUCIANO COLPO GATIBONI - UDESC/LAGES – Presidente

Drª. ROSIANE BERENICE NICOLOSO DENARDIN - UNOCHAPECÓ – Membro

Ph.D. PAULO ROBERTO ERNANI – UDESC/LAGES – Membro

Dr. PAULO CEZAR CASSOL – UDESC/LAGES – Membro

Dr. JACKSON ADRIANO ALBUQUERQUE – UDESC/LAGES – Suplente

2. Publique-se para conhecimento.

Lages, 24 de março de 2009.

Adil Knackfuss Vaz

Diretor Geral CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/